
 
 
 

УКРАЇНА 
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                           ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
смт  Софіївка                              № 85                       13 вересня 2019 року 

 
Про надання кімнати в соціальному гуртожитку 

 
 

Керуючись Конституцією України, Законами України « Про місцеве 
самоврядування в Україні », «Про житловий фонд соціального призначення», 
згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 30.05.2007 року № 783 
«Про затвердження Типового положення про соціальний гуртожиток для 
осіб, які потребують соціального захисту», розглянувши заяву гр. Гарячкіної 
Ольги Миколаївни , виконавчий комітет Софіївської селищної ради 
вирішив: 
 

1. Надати для проживання без права приватизації кімнату в соціальному 
гуртожитку по вул. Карпенка, 20 в смт Софіївка, Гарячкіній Ользі 
Миколаївні  кімнату №16  загальною площею 14,0 м2, яка буде проживати 
разом зі своєю неповнолітньою дитиною Гарячкіним Іллею Віталієвичем. 

2. Заступнику селищного голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради Масько А.О. видати ордер на тимчасове житло в соціальному 
гуртожитку.   

3. Видачу ордеру проводити за умови пред’явлення паспорта або 
свідоцтва про народження осіб, які будуть проживати у даній кімнаті. 

4. Комунальному підприємству «Софіївське» укласти договір найму 
житлової кімнати. 

5. У разі несплати комунальних платежів та виникнення заборгованості за 
квартплату, розірвати договір найму житлової кімнати. 

6. Рішення виконавчого комітету Софіївської селищної ради № 74 від 28 
серпня 2018 року вважати таким що втратило чинність.  

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчого органу Маська А.О. 

 
 

 
Селищний голова                                                              П.Ю. СЕГЕДІЙ  


	МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ
	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ
	ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

